
Página 6

Número 75 · Jueves, 20 de abril de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CARMENA

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONVOCATORIA DE OCHO 
PLAZAS DE GEROCULTOR/RA, UNA PLAZA DE ENFERMERA/O Y UNA PLAZA DE PEON DE 

SERVICIOS MUNICIPALES MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL.

El Alcalde-Presidente en fecha 17/04/2023 de conformidad con lo establecido en las Bases de la 
convocatoria de ocho plazas de gerocultor/ra,una plaza de enfermera/o y una plaza de peon de servicios 
municipales mediante proceso de Estabilización de Empleo temporal HA RESUELTO:

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos y la causa de la exclusión:

GEROCULTOR/A

ADMITIDOS

1 Mª Rosario Rodriguez Perales 04****38-S

2 Mercedes Martín Herrero 04****36-W

3 Laura de la Casa Bautista 04****63-K

4 Ana Isabel Alfaro García 11****14-L

5 Delia Reyes Ovejero 70****67-R

6 Paloma Manzanilla de la Cal 04****37-Z

7 Josefa Romero Iniesta 52****51-R

8 Sandra Alfaro Fernandez 04****87-A

9 Nazaret Fariñas Rodriguez 03****64-G

10 Aroa Martin Jimenez 71****29-K

11 Rosibely Sanchez Tapia 02****41-W

12 Encarnacion Arnao Carreras 04****59-G

13 Consuelo Collado Molinero 04****36-X
 

EXCLUIDOS

1 Betty Guadalupe Barragan Barahona 04****89-S

Causa de la exclusión : No acredita titulacion exigida.

ENFERMERA/O

ADMITIDOS

1 Eva Mª Villamora Fernandez 032****43-W

PEON SERVICIOS MUNICIPALES

ADMITIDOS

1 Eufemio Neira Martinez 03****45-S

2 Mª Luisa Porcel Huecas 08****57-V

EXCLUIDOS

1 Oscar Raul Gomez Juarez 02****49-W

Causa de la exclusión: No posee la capacidad funcional para el desempeño del puesto (base 2.2).
 
Segundo .- Publicar en el B.O.P. de Toledo la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a los 

efectos oportunos.
Contra la presente Resolucion cabe recurso potestativo de reposicion, en el plazo de un mes, ante la 

Alcaldía-Presidencia, o bien directamente recurso contencioso- administrativo , en el plazo de dos meses 
a contar desde el dia siguiente a la publicación de este anuncio en el B.O.P. de Toledo, ante el Juzgado 
de lo Contencioso- Adminstrativo de Toledo.

En Carmena, a 17 de Abril de 2023.-El Alcalde-Presidente, Marcial García Fernández.
Nº. I.-2348

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

23
48

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-04-19T14:20:32+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




